СОВЕТ
ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.12.2024 года	                                                                                                                    № 202
О назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Фирстовского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Большеуковского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета Большеуковского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 16 ноября 2020 г. № 8, руководствуясь Уставом Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, Совет Фирстовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Фирстовского сельского поселения в следующем составе:

Андреева Елизавета Александровна

Библиотекарь Фирстовской сельской библиотеки им. М.И. Рассказова (по согласованию)

Бакулина Лариса Викторовна

Учитель МБОУ «Фирстовская СОШ» (по согласованию)

Завьялова Любовь Алексеевна

Почтальон «Почта России» (по согласованию)

Нарыгина Татьяна Михайловна

 Учитель МБОУ «Фирстовской СОШ»  (по

согласованию)

Шабалина Надежда Витальевна

Заведующая «Фирстовским СДК» (по согласованию)

Франк Ирина Геннадьевна

Начальник отделения «Почта России» (по согласованию)

2. Настоящее	решение	вступает	в	силу	со	дня	его	официального опубликования.

Председатель Совета
Фирстовского сельского поселения	Н.В. Воробьева